بیست مجله و کنفرانس علمی فعالیت نموده اند. ایشان از اعضای ارشد (Senior

Member) انجمن مهندسی برق و الکترونیک (IEEE) و از داوران مقاله های

علمی و طرح های پژوهشی بیوالکترونیک و پردازش سیگنال و تصویر در سطح دنیا

می باشند. آقای دکتر سلطانیان زاده دبیر سومین کنفرانس ماشین بینایی و پردازش

تصویر ایران در سال 1383 (MVIP'2005) بوده اند و در حال حاضر عضو وابسته

فرهنگستان علوم، رئیس قطب علمی کنترل و پردازش هوشمند، رئیس انجمن

ماشین بینایی و پردازش تصویر ایران، و نایب رئیس بخش ایران IEEE می باشند.

زمینه های پژوهشی ایشان شامل تصویرنگاری پزشکی، پردازش سیگنال و تصویر،

شناسایی الگو و تحلیل تصاویر پزشکی می باشد.

دکتر فریدون شعبانی نیا،

نامزد سمت رئیس و نایب رئیس بخش

معرفی:

الف - مشخصات فردی:

دکتر فریدون شعبانی نیا - متولد ۱۳۳۵ (۱۹۵۶)

عضو (Senior Member) IEEE از تاریخ ۱۹۸۱ تاکنون و

رئیس کمیته توسعه عضویت IEEE در ایران

دانشیار دانشکده مهندسی برق دانشگاه شیراز از سال ۱۹۹۸ تاکنون

ب- سوابق تحصیلی:

۱- کارشناسی در مهندسی برق از دانشگاه واشنگتن، آمریکا، ۱۹۸۱

۲- کارشناسی ارشد در مهندسی برق - کنترل از دانشگاه ایالتی سن حوز، آمریکا، ۱۹۸۳